
  Р Е Ш Е Н И Е  № 9 2  

 на Столичния общински съвет 

  от 22.02.2018 година 

За участие на Столична община в проекти „Повишаване на 
туристическата атрактивност на София и Ниш” (Increasing the touristic 
attractivness of Sofia and Nis) по програма за ТГС Интеррег-ИПП България-
Сърбия, приоритетна ос 1 „Устойчив туризъм”. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

   Р Е Ш И :

1. Дава съгласие Столична община да участва като водещ партньор в 
проект „Повишаване на туристическата атрактивност на София и Ниш” 
(Increasing the touristic attractivness of Sofia and Nis) - водещ партньор по 
проекта е Столична община, с партньори Туристическа организация Ниш, 
Сдружение „Институт за прогрес и сътрудничество в региона на Западните 
балкани-Ниш” и Сдружение „Любов и светлина”-Монтана, България по 
програма за ТГС Интеррег-ИПП България-Сърбия, приоритетна ос 1. 
Устойчив туризъм. 

2. Дава съгласие да се извършват инвестиционни дейности върху 
територията, попадаща в обхвата на проекта, както и гарантира 
устойчивост на резултатите по проекта като се задължава да не променя 
предназначението им най-малко в продължение на 5 (пет) години след 
приключването му. 

3. Упълномощава кмета на Столична община да подпише всички 
необходими документи, във връзка с кандидатстването и изпълнението на 
проект „Повишаване на туристическата атрактивност на София и Ниш” 
(Increasing the touristic attractivness of Sofia and Nis) - водещ партньор пo 
проекта е Столична община, с партньори Туристическа организация Ниш и 
Сдружение „Любов и светлина” - Монтана, по програма за ТГС Интеррег-
ИПП България-Сърбия, приоритетна ос 1. Устойчив туризъм. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
         1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 22.02.2018 г., Протокол  № 48,  точка 12 от дневния 

ред, по доклади №№ СОА18-ВК66-1133/14.02.2018 г. и СОА18-ВК66-1133 

/1/21.02.2018 г. и е подпечатано с официалния печат на Столичния 

общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:   (п) 

       Елен Герджиков  


